國立中正大學　函

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：黃鈺雲
電話：05-2720411#16101
傳真：05-2721652
電子信箱：admyuyun@ccu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年5月25日
發文字號：中正研發字第1100910154號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：彰雲嘉大學校院聯盟學術委員會研討會活動議程

主旨：檢送本校於110年5月26日（三）舉辦2021彰雲嘉大學校院
聯盟學術委員會研討會「跨越學習鴻溝．優化校園永續」
活動議程表1份，敬請惠予協助宣導周知，鼓勵所屬師
生、同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、研討會目的係為提升大學教師在臺灣永續教育發展之教學

品質，增進學生對於永續發展目標的學習成效。
二、邀請教育部大學社會責任推動中心總主持人、國立暨南國

際大學蘇玉龍特聘教授擔任專題演講者，講題為「暨大推
動USR的願景、作法與成果」；並舉辦「大學知識革命：
在地學的興起論壇」邀請9名專家學者進行對談。

三、因應疫情全程採取線上會議辦理，使用Cisco線上會議系
統 ， 詳 細 參 與 流 程 請 點 閱 大 會 網 址 ：
h t t p s : / / c y c 2 0 2 1 . w e b n o d e . t w / 。

正本：各公私立大專校院
副本：文學院、理學院、社會科學院、工學院、管理學院、法學院、教育學院、語言

中心、通識教育中心、文學院中國文學系、文學院外國語文學系、文學院歷史
學系、文學院哲學系、文學院語言學研究所、文學院台灣文學與創意應用研究
所、理學院數學系、理學院物理學系、理學院地球與環境科學系、理學院生物
醫學科學系、理學院化學暨生物化學系、社會科學院社會福利學系、社會科學
院心理學系、社會科學院勞工關係學系、社會科學院政治學系、社會科學院傳
播學系、社會科學院戰略暨國際事務研究所、工學院資訊工程學系、工學院電
機工程學系、工學院機械工程學系、工學院化學工程學系、工學院通訊工程學
系、管理學院經濟學系、管理學院財務金融學系、管理學院企業管理學系、管
理學院會計與資訊科技學系、管理學院資訊管理學系、法學院法律學系、法學
院財經法律學系、教育學院成人及繼續教育學系、教育學院教育學研究所、教
育學院犯罪防治學系、教育學院師資培育中心、教育學院運動競技學系、研究
發展處學術發展組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1100005054

第2頁  (共2頁)